

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۱۰/۱۶ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید ولی زاده حقی با عنوان " ارزیابی دسترس پذیری وب سایتهای دانشگاههای علوم پزشکی ایران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.819

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " بررسی شاخص های استنادی اسکوپوس در مجلات و مقالات دسترسی آزاد و اشتراکی حوزه کتابداری و اطلاع رسانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.820

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه عارفی اسگوئی با عنوان " بررسی متابولیت مارکرهای پیش آگهی دهنده و تشخیصی در سرطان سینه تهاجمی داکتال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.821

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " برآورد نسبت شفا در مدل های شفا با متغیر پنهان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.822

۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم الهام شعراف عیدگاهی به راهنمایی آقای دکتر فرید زایری با عنوان " تحلیل ممیزی و رده بندی برای داده های طولی چندمتغیره " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.823

۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای محی الدین برزگر به راهنمایی آقای دکتر محمدحسین محمدی گراوند با عنوان " ارزیابی وجود وزیکل های خارج سلولی (Evs) لوکوموژنیک و ارزش تشخیصی آن در بیماران لوسمی پرومیلوسیتیک حاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران واز نمونه هایی که جهت تشخیص یا پیگیری بیماری انجام شده است صرفاً" استفاده شود و نمونه گیری BM جهت تحقیق انجام نشود مورد تصویب قرار گرفت و آقای دکتر نایبعلی احمدی به عنوان ناظر طرح انتخاب شدند.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.824

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا ایلخانی با عنوان " تبیین ابعاد نظری « مفهوم قوت و ضعف قلب» در طب سنتی ایران (طب ایرانی) و تعیین رابطه تقویت قلب با دستورالعمل سینادرمانی ۱-۳ با میزان ترس در موش صحرائی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش وبا نظارت خانم دکتر بزومی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.825

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۸-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " مقایسه ی اثر شربت کاسنی- شاه تره با مجسترول بر گرگرفتگی مبتلایان به سرطان پروستات" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و نظارت خانم دکتر بزمی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.826

۹-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " مقایسه اثر عرق کاسنی و شاه تره با ونلافاکسین بر گرگرفتگی مبتلایان به سرطان پستان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و با نظارت خانم دکتر بزمی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.827

۱۰-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر ماءالعسل مرکب بر علائم بالینی آسم بزرگسالان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین وبا نظارت آقای دکتر کیانی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.828

۱۱-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمود خدادوست با عنوان " بررسی اثر ماساژ سنتی ایرانی (سبک استاد محلوجی کرمانشاهی) بر علائم بالینی استئوآرتریت زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و با نظارت آقای دکتر کیانی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.829

۱۲-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا ایلخانی با عنوان " تأثیر فصد بردرمان و کاهش علائم بیماران مبتلا سندرم تونل کارپ" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و با نظارت آقای دکتر کیانی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.830

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری ومامایی

۱۳-پایان نامه تحقیقاتی خانم بنفشه محمدی زیدی به راهنمایی خانم دکتر نورالسادات کریمان با عنوان " طراحی ، اجرا و ارزشیابی برنامه آموزشی به منظور اتخاذ سبک زندگی سالم در زنان با سابقه دیابت بارداری: کاربرد الگوی رویکرد فرآیند اقدام بهداشتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.831

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان " بررسی رابطه وضعیت خلقی و کارکردجنسی با دیابت نوع دو در مردان نابارور مراجعه کننده به پژوهشگاه رویان " مطرح مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.832

طره‌های مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۵- پیرو جلسه ۵۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۹/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی میزان موفقیت و ایمنی تزریق اپیدورال ترانسفورامینال استروئید در پیگیری دو ساله بیماران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.833

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد عباسی نظری با عنوان " بررسی سطح روی در بیماران پیوند کبد بستری در ICU " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.834

۱۷- پیرو جلسه ۵۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۹/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " مقایسه تاثیر تزریق داخل مفصلی آنتاگونیست رسپتور اینترلوکین-۱ (IL-1Ra) اتولوگ و هیالورونیک اسید در کنترل درد استئوآرتروز زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1397.835 .

۱۸- پیرو جلسه ۵۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۹/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " مقایسه اثربخشی دو روش درمانی تزریق دیسکوژل (ژل الکل حاوی ماده حاجب) و لیزر دیسک (PLDD) در بیماران مبتلا به کمردرد رادیکولار به اندام تحتانی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن تیموریان با عنوان " مقایسه تأثیر دو روش بلوک اوبتراتور توسط نرولوکیتور و اولتراسونوگرافی در بیماران با عمل جراحی تومور مثانه از طریق مجرا (TURT) براسپاسم عضله اداکتور " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " بررسی اثربخشی گاباپنتین خوراکی بر میزان مصرف داروهای سد اتیو در بیماران تحت تهویه مکانیکی بستری در بخش مراقبت های ویژه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.836

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا میرخشتی با عنوان " بررسی (ONSD) (Optic Nerve sheat Diameter) طی موارد کوله سیستکتومی لاپاروسکوپیک در دو گروه pressure pneumoperitoneum normal&Low وارتباط ان با میزان مخدر مصرفی حین عمل، درد، تهوع و استفراغ و لرز بعداز عمل " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامران متقی با عنوان " مقایسه اثر اکسیکدون خوراکی و کتورالاک وریدی در درد بعد از عمل کله سیستکتومی لاپاراسکوپیک " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.837

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۲۳- پیرو جلسه ۵۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۹/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان " ارزیابی اثر فراکشن سیتوپلاسمی شیکلا فلکسنری بر القای آپوپتوز و سیتوتوکسیسیتی در رده سلولی سرطان سینه و نرمال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.838

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داوود یادگاری با عنوان " بررسی فراوانی عفونت CMV در مبتلایان به کولیت اولسرو در بیمارستان های خاتم الانبیاء ، ایران مهر و میلاد تهران در سال ۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.839.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۵- پیرو جلسه ۵۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۹/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی طباطبایی فر با عنوان " بررسی مقایسه ای ترکیب اپره پیتانت - دگرامتازون - اندانسترون، با پلاسبو- دگرامتازون - اندانسترون در پیشگیری از تهوع و استفراغ ناشی از رژیم های شیمی درمانی با تهوع زایی متوسط " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1397.840 .

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای حسن عشوری با عنوان " بررسی پنل long non-coding RNA به عنوان بیومارکر مولکولی در کلیوما " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.841

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " بررسی فنوتیپ و عملکرد نوتروفیل ها بعد از تروما در حادثه دیدگان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.842 .

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرشته علی اکبری با عنوان " بررسی میزان بقا بیماران مبتلا به سرطان پروستات در ایران در سالهای ۱۳۹۱-۱۳۹۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.843

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرشته علی اکبری با عنوان " بررسی میزان بقا بیماران مبتلا به سرطان پروستات در ایران در سالهای ۱۳۸۹-۱۳۹۰ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.844

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " نحوه درمان بیماری تنگی پیشابراه: ارزیابی کشوری از اورولوژیست های ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.845

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت با عنوان " تعیین ارتباط بین مقدار نمره کلسیم کرونر با دیامتر شریان ریوی و مقایسه نمره مذکور بین دو گروه با و بدون دیلاتاسیون شریان ریوی در بیمارستان شهید مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.846

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت با عنوان " بررسی ارتباط بین کلسیم اسکوراژورت شکمی و دیامتر CBD و کبد چرب غیر الکلی در سی تی اسکن بدون کنتراست " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.847

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رامین بقایی طهرانی با عنوان " بررسی مصرف لیوتیرونین خوراکی در نتایج جراحی قلب مادرزادی کودکان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " تاثیر ۸ هفته ورزش هوازی بر ساختار عروقی بیماران مبتلا به دیابت نوع II " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.848

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید جلیوند با عنوان " بررسی اثر کاهش دیجیتالی نویز و جهت داری بر روی آزمون تراز قابل قبول نویز (ANL) و بازشناسی اعداد در نویز فارسی (FARDIN) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1397.849

۳۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم رها مرادی به راهنمایی آقای دکتر بهرام خسروی با عنوان " ارزیابی ارتباط پریفرال رفرکشن و عمق اتاق قدامی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.850

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم مینو سعیدزاده به راهنمایی خانم دکتر مینو خلخالی زاویه با عنوان " بررسی ارتباط وجود نقاط ماشه ای عضله تراپزیوس فوقانی بر خطای بازسازی حس نیروی عضلات سر و گردن و مقایسه آن با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.851

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم شبنم ترکمن به راهنمایی هاله کنگری با عنوان " " بررسی مولفه های ابرومتري و حساسیت کنتراست در فیت بهینه کنتاکت لنز های Wohlk Boston و Senso select در بیماران مبتلا به آستیگماتیسم نامنظم مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.852

۳۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم نرگس مهوری به راهنمایی خانم دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " مقایسه سلامت معنوی ، استفاده از زمان و کیفیت زندگی مادران کودکان نابینا و مادران کودکان بهنجار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.853

۴۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم زهرا مومنی ازندریانی به راهنمایی خانم دکتر مینو خلخالی زاویه با عنوان " تاثیر اعمال استوکاستیک رزونانس در عضلات پشت گردن ، کمر و ساق پا بر ثبات استاتیک در افراد جوان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.854

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۴۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای سیدعلی ادبی به راهنمایی آقای دکتر خسرو کلانتری با عنوان " بررسی اثر تکرار تراپی بر هماتوم ناشی از کشیدگی عضله ی همسترینگ" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.855

۴۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم محبوبه عزیزی به راهنمایی خانم دکتر مهری قاسمی کنجانی با عنوان " بررسی تغییرات تعادل و فعالیت الکترومیوگرافی عضلات تنه و اندام تحتانی درزنوواروم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.856

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی بررسی تغییر بیان RNA های غیرکدکننده بلند GAS5, MALAT1, OIP5-AS1 و HOTAIRM1 و ژن های هدف AG02, HuR, CSTF2, WDR33 و CPSF7 در بیماران مالتیپل اسکلروزیس ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.857

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی ارتباط بین واریانت های ژن CD143 بر میزان اثربخشی درمان بیماران مالتیپل اسکلروزیس با اینترفرون بتا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.858

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی سطح فعالیت فیزیکی معلمان شهرستان بابل در سال ۱۳۹۷ " مطرح و ۱۵۰۹۹ مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.859

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمهدی ناصحی با عنوان " بررسی پیش آگهی و عوامل مرتبط با آن در کودکان مبتلا به سندرم گیلن باره بستری در بیمارستان مفید در ۵ سال گذشته " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.860

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لبافی نژاد

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا ابوالقاسمی با عنوان " بررسی اتیولوژی و عوامل خطر بیماران مبتلا به اپیدیموارکیت مراجعه کننده به بیمارستان لبافی نژاد طی سال ۱۳۹۶-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.861

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد باکروان با عنوان " بررسی اثر ویتروکتومی و نروتومی شعاعی عصب بینایی در بیماران مبتلا به اپتیک نوروپاتی قدامی ایسکمیک غیر عروقی حاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.862

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدزارع جوشقانی با عنوان " بررسی عوامل عفونی ایجاد کننده زخم قرنیه از سال ۹۶-۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.863

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم آزاده دوزنده طبرستانی با عنوان " مقایسه تأثیر دریچه احمد با یا بدون تریامسینولون در گلوکوم مقاوم به درمان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حانیه ظهیرالدین با عنوان " مقایسه ظرفیت بالقوه کودک ازاری در معلمان زن و مرد در مقطع متوسطه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای بیژن پیرنیا با عنوان " دو درمان جدید در وابستگان به کوکائین، مقایسه توپیرامات و مدیریت مشروط، یک کارآزمایی کنترل شده با دارونما تک مرکز، تصادفی سازی مقدماتی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای بیژن پیرنیا با عنوان " اثربخشی اینترنازال اوکسی توسین بر کاهش مصرف الکل و مشکلات مربوط به آن و نشانگان افسردگی در یک مورد بیمار مبتلا به اروفارنگ اسکواموس سل کارسینوما با تشخیص وابستگی به الکل، یک ساختار طرح شبه آزمایشی مورد منفرد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.864

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بابک جوانمرد با عنوان " بررسی اثر پروپوفول در سنگ شکنی داخل حالبی (TUL) در بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.865

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتم علیرضایی با عنوان " بررسی ارتباط مارکرهای تغذیه ای و التهابی با حجم متوسط پلاکتی در بیماران همودیالیزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.866

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله سعادات با عنوان " مقایسه روش متداول با روش استفاده از application در تنظیم INR بیماران تحت درمان با وارفارین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.867

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن نمازی با عنوان " تعیین ارتباط میان سطح اوریک اسید و وقوع پدیده ی no-reflow در بیماران تحت PPCI در بیمارستان های شهیدمدرس و مرکز قلب تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.868

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا گودرزی با عنوان " ارزیابی فناوری درمان پروفیلاکسی در مقایسه بادرمان موردی در بیماران مبتلا به هموفیلی شدید نوع A و B در ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.869

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهرزاد زاده مدرس با عنوان " بررسی مقایسه ای برخی پیامدهای روش انتقال جنین تحت هدایت سونوگرافی ترانس واژینال و هدایت از طریق سونوگرافی ترانس ابدومینال در بیمارستان مهدیه تهران در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.870

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا حیدر با عنوان " بررسی مقایسه ای اضطراب و افسردگی در بیماران کاندید درمان با روش های کمک باروری با تخمک اهدایی در مقایسه با تخمک خودی در زنان نابارور مراجعه کننده به بیمارستان مهدیه در سال های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۶۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهناز نوری با عنوان " آیا اندازه توده آدنکسال فاکتور محدود کننده برای لاپاروسکپی می باشد؟ " مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رضوان نوروزی با عنوان " بررسی ارتباط چندشکلی های ژن کدکننده گیرنده متابوتروپیک تیپ ۷ گلوتامات (GRM7) با اختلالات روحی و بیش فعالی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.871

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان ژن های BACE1, BACE1-AS, BDNF, BDNF-AS در بیماران مبتلا به دوقطبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.872

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۶۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی نقش عوامل موثر بر پیش آگهی بیماران در اپیدمی مسمومیت با متانول " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.873

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه گشادرو با عنوان " اثر گرلین روی مرگ سلولی ناشی از نکروپتوزیس در هیپوکامپ موش صحرایی مدل بیماری آلزایمر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.874

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان آذرانی با عنوان " بررسی رشد پوستی سلول های کراتینوسیت مشتق از ختنه گاه در کشت همزمان با سلول های مزانشیمی با استفاده از داربست پلی اورتان-آمنیون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.875

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۶۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهاره صالحی با عنوان " ملاحظات اخلاقی در استفاده از گیاهان دارویی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.876

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه نیک نظر با عنوان " بررسی تاثیر حفاظتی اپلین- ۱۳ بر سلولهای مویی و نورونهای گانگلیون ماریچی حلزون در موش صحرایی کم شنوا " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.877

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۶۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحد با عنوان " بررسی اثربخشی کپسول "منوم" در مقایسه با پلاسبو بر کیفیت خواب بیماران مبتلا به بی خوابی مزمن " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.878

۷۰- طرح تحقیقاتی خانم غزاله اسلامیان با عنوان " بررسی رابطه الگوی دریافت ریز مغذی و درشت مغذی ها حاصل از تحلیل عاملی با ابتلا به سندروم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.879

۷۱- طرح تحقیقاتی آقای امیررضا شلیلی با عنوان " بررسی ارتباط پیشرفت تحصیلی با علاقه به رشته تحصیلی در دانشجویان مهندسی بهداشت حرفه ای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.880

۷۲- طرح تحقیقاتی خانم آمنه جعفری با عنوان " ارزیابی اثر محیط کشت رویی بافت آمیون انسانی بر روی تهاجم سلول های سرطانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.881

۷۳- طرح تحقیقاتی خانم آمنه جعفری با عنوان " بررسی بیومارکرهای بیماری مالتیپل اسکلروزیس با رویکرد پروتئومیکسی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.882

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۷۴- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " ت بررسی نظام مند سطوح آنتی ژن اختصاصی پروستات در زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.883

۷۵- طرح تحقیقاتی خانم سیده عصمت حسینی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش بر درد و اضطراب بیماران کلیوی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.884

۷۶- طرح تحقیقاتی آقای عادل میرزاعلیزاده با عنوان " تاثیر اندازه ذرات آرد گندم بر خصوصیات شیمیایی ،کیفی و رئولوژیکی خمیر " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.885

۷۷- طرح تحقیقاتی آقای عادل میرزاعلیزاده با عنوان " ارزیابی میزان آگاهی و نگرش دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در ارتباط با اثرات وضعی و کیفی غذاهای حلال و حرام " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.886

۷۸- طرح تحقیقاتی آقای علی رحمانی با عنوان " بررسی رابطه امنیت غذایی و افسردگی در سالمندان دارای زندگی آزاد ۶۰ تا ۸۰ ساله شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.887

۷۹- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا بهرامی کوهشاهی با عنوان " بررسی ارتباط شاخص کیفیت تغذیه ای و خطر سرطان روده بزرگ و پولیپ های آدنوماتوز روده بزرگ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.888

۸۰- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا بهرامی کوهشاهی با عنوان " بررسی رابطه الگوهای غذایی و سرطان روده بزرگ و پولیپ های آدنوماتوز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مخصوصا نمونه برداری و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.889

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم فهیمه سادات موسوی با عنوان " بررسی اثر داروی کارفیلزومیب در القای آپوپتوز در رده سلولی لوسمی پرومیلوسیتیک حاد (NB4)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مخصوصا نمونه برداری و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.890

۸۲- طرح تحقیقاتی خانم گلاره اصغری با عنوان " رابطه بین الگو های غذایی و بروز بیماری مزمن کلیوی در بزرگسالان مطالعه قند و لیپید تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.891

۸۳- طرح تحقیقاتی خانم معصومه احدی با عنوان " بررسی نتایج کوتاه مدت فتوبیومدولاسیون با نور نزدیک مادون قرمز در ادم ماکولای دیابتی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.892

۸۴- طرح تحقیقاتی خانم ناهید زمانی مقدم با عنوان " بررسی اثر داروی کارفیلزومیب در افزایش سایتوتوکسیسیتی ATO در رده سلولی لوسمی پرومیلوسیتیک حاد (NB4) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.893

۸۵- طرح تحقیقاتی خانم مریم حاجی اسماعیل لو با عنوان " ترجمه و روانسنجی پرسشنامه درک از توانمندسازی در مامایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.894

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای روح اله فلاح مدواری با عنوان " تعیین ارتباط و مقایسه آزدگی، حالات خلقی و نارسایی شناختی با صدا در کارگران صنعت سرامیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.895

۸۷- طرح تحقیقاتی آقای امیر رئوفی با عنوان " بررسی ساختارهای مورفولوژیکی نورونهای حرکتی و حسی پس از آسیب عصبی محیطی در موش صحرایی نر بالغ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.896

۸۸- طرح تحقیقاتی آقای حامد نصیبی سیس با عنوان " ارزیابی کیفیت خدمات کتابخانه های بیمارستان های آموزشی - درمانی تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی براساس مدل لایب کوال " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.897

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۸۹- طرح تحقیقاتی خانم منصوره علیپور عنبرانی با عنوان " بررسی تاثیر مداخله آموزشی مبتنی بر نظریه رفتار برنامه ریزی شده بر ارتقاء فعالیت جسمانی و آگاهی در پیشگیری از بیماری دیابت در دانش آموزان مشهد سال ۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.898

۹۰- طرح تحقیقاتی خانم دینا کارآمد با عنوان " بررسی روشهای اندازه گیری میزان اگزالات در شرایط آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.899

۹۱- طرح تحقیقاتی آقای علی صفری مرادآبادی با عنوان " مقایسه سبک زندگی زنان مبتلا به پرفشاری خون با زنان سالم در شهر بندرعباس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.900

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای علی صفری مرادآبادی با عنوان " تعیین میزان سلامت عمومی و ارتباط آن با خودکارآمدی در پرستاران و سرپرستاران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.901

۹۳- طرح تحقیقاتی آقای فریدون لعل علی اباد با عنوان " بررسی تاثیر آموزش بهداشت براساس الگوی بزنف بر استفاده از وسایل حفاظت شنوایی در کارگران یک کارخانه چاپ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.902

۹۴- طرح تحقیقاتی خانم معصومه آذری با عنوان " بررسی اثر کلسیم بر روی ژلاتینه شدن پکتین در تولید کیک فاقد گلوتن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.903

۹۵- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " بررسی عوامل مرتبط با کیفیت زندگی نوجوانان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.904

۹۶- طرح تحقیقاتی خانم مائده چگینی با عنوان " بررسی ارتباط بین کیفیت تغذیه ای و سوءتغذیه با افسردگی در سالمندان (آزاد) ساکن شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.905

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۹۷- طرح تحقیقاتی آقای ابوالفضل رزاق دوست با عنوان " طراحی مدلی پیش گویی کننده برای آنمی شدید ناشی از شیمی درمانی بر اساس فاکتورهای پیش از درمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.906

۹۸- طرح تحقیقاتی خانم فرزانه رشیدی فکاری با عنوان " شناسایی و ارزیابی خطاهای تریاژ مامایی در بیمارستان های آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.907

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم پگاه رفیعی با عنوان " بررسی شیوع چاقی و رابطه ی آن با الگوی مصرف گروههای غذایی در دختران دبیرستانی شهرستان اراک در سال تحصیلی ۱۳۹۷-۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.908

۱۰۰- طرح تحقیقاتی آقای روح اله فلاح مدواری با عنوان " طراحی و اعتباریابی پرسشنامه تعیین وضعیت سیستم مدیریت بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست (HSE-MS) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.909

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه کوهی با عنوان " روان سنجی ابزار طراحی شده جهت سنجش آگاهی، نگرش و عملکرد جمعیت عمومی در مورد بیماری های قلبی عروقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.910

۱۰۲- طرح تحقیقاتی خانم سارا شریفها زواره با عنوان " بررسی ارتباط بین انگیزه پیشرفت و فرسودگی تحصیلی در دانشجویان مقطع ارشد پرستاری دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.911

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم عاشورپور با عنوان " بررسی اثرات مشتقات پیرازول با استخلاف های جدید بر روی پرولیفراسیون سلول های MCF-7 سرطان پستان در مقایسه با رده نرمال فیبروبلاست انسان، AGO1522 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.912

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۰۴- طرح تحقیقاتی خانم معصومه فائدی با عنوان " روان‌سنجی پرسش‌نامه‌ی سنجش تفکر نقادانه در پیشگیری از سوء مصرف مواد در نوجوانان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی‌ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.913

۱۰۵- طرح تحقیقاتی خانم شیلاں حشمتی با عنوان " بررسی رابطه امنیت غذایی با بیماری‌های مزمن و کیفیت زندگی در سالمندان (آزاد) ساکن شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.914

۱۰۶- طرح تحقیقاتی خانم شیوا علیزاده با عنوان " بررسی وضعیت سلامت زناشویی زنان باردار در شهرستان رشت " مطرح شد و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مخصوصاً نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.915

۱۰۷- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی تاثیر عصاره گیاه قهوه روی سلول‌های سرطان روده بزرگ، رده سلولی HT-29 با استفاده از مطالعه بیوانفورماتیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.916

۱۰۸- طرح تحقیقاتی آقای رضا عبدالله پور با عنوان " بررسی آگاهی و نگرش دانشجویان ارشد پرستاری سالمندی و دانشجویان ارشد غیر سالمندی دانشگاه‌های علوم پزشکی استان تهران نسبت به پدیده سالمندی در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.917

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی اینتراکتومی پروفایل بیان پروتئینی بیماری لوپوس سیستمیک اریتماتوز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.918

۱۱۰- طرح تحقیقاتی خانم حمیده نظری بناب با عنوان " تحلیل منوی غذایی دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی شهید بهشتی از نظر ارزش تغذیه ای " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.919

۱۱۱- طرح تحقیقاتی خانم سعیده جعفری نسب با عنوان " بررسی رابطه الگوی مواد مغذی و خطر سرطان کولورکتال و پولیپ آدنوماتوز روده بزرگ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.920

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۱۲- طرح تحقیقاتی آقای حسین فرهادنژاد با عنوان " بررسی ارتباط بین دریافت درشت مغذی ها با خطر بیماری قلبی در افراد بزرگسال تهرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.921

۱۱۳- طرح تحقیقاتی خانم فتانه هاشم پور بلترک با عنوان " بررسی نظام مند اثر پروبیوتیک ها در پیشگیری از ایجاد پدیده مقاومت دارویی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.922

۱۱۴- طرح تحقیقاتی آقای نیلوفر حجازی زاده با عنوان " خودکارآمدی و عوامل موثر بر آن در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.923

۱۱۵- طرح تحقیقاتی آقای نیلوفر حجازی زاده با عنوان " ارتباط بین خستگی و عزت نفس با خودکارآمدی در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.924

۱۱۶- طرح تحقیقاتی آقای راحله کفائی با عنوان " بررسی حذف یون مس از محلول آبی با استفاده از جاذب تهیه شده از هسته خرما " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.925

۱۱۷- طرح تحقیقاتی خانم آمنه جعفری با عنوان " ارزیابی متابولومیکی رده سلولهای سرطانی MDA-MB-231 پس از تیمار با محیط کشت رویی سلولهای اپی تللیال پرده آمنیون انسانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.926

۱۱۸- طرح تحقیقاتی خانم فرزانه رشیدی فکاری با عنوان " بررسی تشخیص دیسمنوره و پیش بینی محدودیت فعالیت ناشی از آن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.927

۱۱۹- طرح تحقیقاتی خانم نیلوفر حجازی زاده با عنوان " عوامل موثر بر خستگی در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.928

۱۲۰- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرم خانی با عنوان " بررسی نظام مند عوامل مرتبط با سبک زندگی سلامت در سالمندان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.929

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۲۱- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرم خانی با عنوان " بررسی نظام مند عوامل مرتبط و اثرات استرس شغلی در پرستاران شاغل در بیمارستان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.930

۱۲۳- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرم خانی با عنوان " بررسی نظام مند عوامل موثر بر شدت درد و ترس از زایمان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.931

۱۲۴- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرم خانی با عنوان " شناسایی اثرات ماساژ پا بر بیماران مبتلا به بیماریهای مختلف " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.932

۱۲۵- طرح تحقیقاتی خانم سامیه کاظمی با عنوان " روان سنجی نسخه فارسی ابزار کیفیت مراقبت های دوران بارداری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.933

۱۲۶- طرح تحقیقاتی خانم حورا بختیاری با عنوان " بررسی ارتباط فعالیت بدنی با سکنه ی قلبی در بیماران بیمارستان طالقانی و بیمارستان مدرس " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.934

۱۲۷- طرح تحقیقاتی آقای سیدمحمدهادی امامت با عنوان " مطالعه مورد-شاهدی ارتباط بین دریافت سبزیجات آلیومی با خطر بیماری کبدچرب غیرالکلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.935

۱۲۸- طرح تحقیقاتی خانم آیناز ولایتی با عنوان " بررسی نظام مند رابطه ویتامین D با بروز پیامدهای بالینی در بخش مراقبت های ویژه " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.936

۱۲۹- طرح تحقیقاتی آقای سیدمحمدهادی امامت با عنوان " بررسی نظام مند اثر تخم مرغ و مشتقات تخم مرغ بر عملکرد اندوتلیالی عروق " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.937

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۳۰- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " بررسی نظام مند اثربخیز مغذی ها بر پروفایل هورمونی و شاخص های متابولیک در زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.938

۱۳۱- طرح تحقیقاتی خانم چیمین قادری با عنوان " بررسی نظام مند و ارزیابی نقادانه پروتکل های مقالات کارآزمایی بالینی در ارتباط با مدیریت درد مزمن در سالمندان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.939

۱۳۲- طرح تحقیقاتی آقای پدram شیرانی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات دریافت کوانزیم Q10 در میگرن و علائم آن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.940

۱۳۳- طرح تحقیقاتی خانم سارا رضایی بیداخویدی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد استویا در تولید مافین های کم کالری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.941

۱۳۴- طرح تحقیقاتی خانم سارا رضایی بیداخویدی با عنوان " بررسی نظام مند شرایط استخراج رنگ طبیعی کلروفیل از یونجه و بررسی ویژگی های کیفی آن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.942

۱۳۵- طرح تحقیقاتی خانم سارا رضایی بیداخویدی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد آنتی اکسیدانهای طبیعی با منشا گیاهی در صنایع شایلات " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.943

۱۳۶- طرح تحقیقاتی خانم سارا رضایی بیداخویدی با عنوان " بررسی نظام مند اثر جایگزینی چربی با مالتودکسترین بر ویژگیهای شیمیایی و حسی پنیر " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.944

۱۳۷- طرح تحقیقاتی خانم سائنا قدیانیبا عنوان " بررسی نظام مند تاثیر محدودیت شدید انرژی دریافتی بر متابولیسم پایه و انرژی مصرفی روزانه و تطابق آن ها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.945

۱۳۸- طرح تحقیقاتی آقای محمد رضا مازندرانیان فرد با عنوان " بررسی نظام مند رابطه ی پیروی از الگوی رژیم مدیترانه ای و سرطان های پستان و اندومتريال " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.946

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۳۹- طرح تحقیقاتی خانم مطهره الهی با عنوان " بررسی نظام مند استراتژی های کاهش آکریل آمید (به عنوان یک ترکیب ژنوتوکسیک و احتمالاً سرطانزا) در غذاهای حرارت دیده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.947

۱۴۰- طرح تحقیقاتی خانم مطهره حقیقت خواه با عنوان " بررسی نظام مند رابطه ی سبک زندگی سالم و بیماری های قلبی عروقی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.948

۱۴۱- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و متا آنالیز غلظت سیپروفلوکساسین در منابع آب جهان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.949

۱۴۲- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و متا آنالیز غلظت فلزات سنگین در عسل جهان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.950

۱۴۳- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظام مند و متا آنالیز تجمع بیولوژیکی فلزات سنگین در جلبک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.951

۱۴۴- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل شیوع کریپتوسپوریدیوم در منابع آب جهان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.952

۱۴۵- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل شیوع زیاردیا در منابع آب جهان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.953

۱۴۶- طرح تحقیقاتی خانم سعیده جعفری نسب با عنوان " بررسی نظام مند نقش دریافت گلوتن بر خطر بیماری مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.954

۱۴۷- طرح تحقیقاتی خانم پرنیان جمشیدی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط میکروبیوتای روده و دیابت تیپ ۱ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.955

۱۴۸- طرح تحقیقاتی آقای علی عطاملکی با عنوان " بررسی نظام مند و متا آنالیز تجمع فلزات سنگین در سبزیجات آبیاری شده با پساب فاضلاب خانگی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.956

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۴۹- طرح تحقیقاتی خانم مینا موحدیان با عنوان " متانالیز دوز- پاسخ مطالعات هم گروهی بررسی رابطه شاخص کبد چرب (FLI) با بروز دیابت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.957

۱۵۰- طرح تحقیقاتی خانم پگاه رفیعی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط بین میگرن و چاقی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.958

۱۵۱- طرح تحقیقاتی خانم محدثه بابائی با عنوان " بررسی نظام مند مطالعات کیفی در حوزه تجارب مادران از رحم جایگزین با استفاده از معیارهای چک لیست COREQ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.959

۱۵۲- طرح تحقیقاتی خانم شهین بزازیان با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر سرب بر بلوغ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.960

۱۵۳- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " بررسی نظام مند اختلال عملکرد شناختی در زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.961

۱۵۴- طرح تحقیقاتی خانم زهرا پیله ور با عنوان " بررسی نظام مند روش های تولید، آینده و چشم انداز کاربرد پروبیونیک اسید " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.962

۱۵۴- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا بیک زاده با عنوان " بررسی نظام مند اثر تکنولوژیهای حرارتی و غیر حرارتی بر ویژگیهای مکانیکی و حرارتی بسته بندی های مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.963

۱۵۵- طرح تحقیقاتی آقای حسین فرهادنژاد با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط نمایه گلیسمی و بار گلیسمی با خطر سندرم متابولیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.964

۱۵۶- طرح تحقیقاتی خانم زهره تاج آبادی با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر درمان ترکیبی با عوامل اثرگذار بر استرس اکسیداتیو بر کارآمدی و مقاومت به درمان در سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.965

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۵۷- طرح تحقیقاتی خانم مهتا عباسی فشمی با عنوان " بررسی نظام مند بر ارتباط متوسط حجم پلاکتی و دیابت بارداری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.966

۱۵۸- طرح تحقیقاتی خانم الهه لعل منفرد با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد نظریه ها و الگوهای آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت در ارتقاء فعالیت بدنی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.967

۱۵۹- طرح تحقیقاتی خانم وحیده بهروز با عنوان " بررسی نظام مند اثرات الگوهای غذایی مختلف در بیماران مبتلا به دیابت نوع دو " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.968

۱۶۰- طرح تحقیقاتی خانم مهتا عباسی فشمی با عنوان " بررسی ارتباط دو شاخص التهابی نسبت نوتروفیل به لنفوسیت و نسبت پلاکت به لنفوسیت با ابتلا به دیابت بارداری (مرور نظام مند) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.969

۱۶۱- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " بررسی نظام مند اختلال عملکرد عضلات لگن و بی اختیاری ادراری در زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.970

۱۶۲- طرح تحقیقاتی خانم وحیده بهروز با عنوان " بررسی نظام مند و جامع بر مکمل های غذایی در بیماران مبتلا به دیابت نوع دو " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.971

۱۶۳- طرح تحقیقاتی آقای میثم براتی با عنوان " متانالیز کارآزمایی های بالینی تصادفی تاثیر کلاژن هیدرولیز شده بر مولفه های سلامت پوست " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.972

۱۶۴- طرح تحقیقاتی خانم سارا رضایی بیداخویدی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد انواع نانو ذرات مغناطیسی در تثبیت آنزیم ها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.973

۱۶۵- طرح تحقیقاتی آقای امیرحسین عابدینی با عنوان " بررسی وضعیت و عوامل موثر بر کیفیت زندگی زنان یائسه ایرانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.974

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۶۶- طرح تحقیقاتی آقای امیرحسین عابدینی با عنوان " بررسی عوامل مرتبط با رفتارهای پیشگیری کننده از پوکی استخوان (استئوپروز) در جامعه ایرانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.975

۱۶۷- طرح تحقیقاتی آقای امیرحسین عابدینی با عنوان " بررسی نظام مند روشهای موثر بر تسکین علایم سندرم پیش از قاعدگی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.976

۱۶۸- طرح تحقیقاتی آقای امیرحسین عابدینی با عنوان " بررسی نظام مند شیوع افسردگی و عوامل موثر بر آن در پرستاران شاغل " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.977

۱۶۹- طرح تحقیقاتی آقای امیرحسین عابدینی با عنوان " بررسی نظام مند و شناسایی موارد و مداخلات غیر دارویی اثر بخش بر بهبود علایم افسردگی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.978

۱۷۰- طرح تحقیقاتی خانم زهرا پنجعلی با عنوان " بررسی پایش بیولوژیکی همزمان فلزات سنگین (نیکل، کادمیوم، سرب) با استفاده از فرمولاسیون جاذب جامد مغناطیسی (MSPE) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.979

۱۷۱- طرح تحقیقاتی خانم ریحانه پورجم با عنوان " بررسی همبستگی آگاهی، نگرش و عملکرد جنسی زنان در دوران نفاس با میزان رضایتمندی جنسی آنان در مراکز بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.980

۱۷۲- طرح تحقیقاتی خانم پریسا ملائی با عنوان " بررسی ارتباط میان کم شنوایی با افسردگی در سالمندان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.981

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۷۳- طرح تحقیقاتی آقای حسن فرهادنژاد با عنوان " ساخت و ارزیابی فیبرهای نانوکامپوزیتی برپایه پلیمرهای زیستی مانند سدیم آلژینات و نانوذرات هالوسیت به عنوان یک سیستم دارورسانی نوین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.982

۱۷۴- طرح تحقیقاتی خانم زهرا رضایی با عنوان " بررسی عملکرد دانشجویان پرستاری و مامایی در ارتباط با بیمار لکنتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.983

۱۷۵- طرح تحقیقاتی خانم زهرا رضایی با عنوان " بررسی صلاحیت بالینی دانشجویان پرستاری و مامایی در ارتباط با بیمار نابینا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.984

۱۷۶- طرح تحقیقاتی آقای علی گلچین با عنوان " بررسی نظام مند و معرفی داروهای بیولوژیکی (ژن-سلول درمانی) دارای تاییدیه سازمان غذا و داروی ایالات متحده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.985

۱۷۷- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه مرادی مراددهنده با عنوان " بررسی اثر مهار CDK درافزایش سایتوتوکسیسیتی وین کریستین در رده سلولی لوسمی میلوبلاستیک حاد (U937) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.986

۱۷۸- طرح تحقیقاتی آقای عادل میرزاعلیزاده با عنوان " بررسی نظام مند کاربردهای روش ولتامتری/پلاروگرافی در آنالیز مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.987

۱۷۹- طرح تحقیقاتی آقای حسین فرهادنژاد با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط الگوی غذایی کنترل کننده فشار خون (DASH diet) با خطر سندرم متابولیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.988

۱۸۰- طرح تحقیقاتی خانم آمنه جعفری با عنوان " بررسی کلونینگ انسان از دیدگاه ادیان، حقوق و اخلاق پزشکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.989

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۸۱- طرح تحقیقاتی آقای جمال رحمانی با عنوان " فراتحلیل کارآزمایی های کنترل شده تصادفی ثر مصرف زعفران بر قندخون ناشتا و هموگلوبین A1C " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.990

۱۸۲- طرح تحقیقاتی خانم یاسمن رضائی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ،عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه psedoprostrata cerasus " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.991

۱۸۳- طرح تحقیقاتی خانم پریسا مسیبی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ،عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه Hymenocrater calycinus(Boiss.)Benth " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.992

۱۸۴- طرح تحقیقاتی خانم زهرا فامیل خلیلی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ،عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه Dianthus orientalis Adams " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.993

۱۸۵- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه کلانی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ،عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه Bursa-pastoris Capsella " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.994

۱۸۶- طرح تحقیقاتی خانم طاهره مشهدی زاده با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ،عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه caucasica Pall Lonicera " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.995

۱۸۷- طرح تحقیقاتی خانم شیرین خسروانی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ،عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه desertorum stapf Alyssum " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.996

۱۸۸- طرح تحقیقاتی خانم حکیمه خلیج امیرحسینی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ،عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه Circhorium intybus " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.997

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۱۸۹- طرح تحقیقاتی خانم زهرا جعفری با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *sterilis Bromus* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.998

۱۹۰- طرح تحقیقاتی خانم مارال اکبری با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *iberica Centaurea* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.999

۲۰۰- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه فراهانی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *lupulina Medicago* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1000

۲۰۱- نامه شماره ۲۱۲۵۱ مورخ ۹۷/۷/۳۰ دانشگاه کاشان در خصوص معرفی خانم رقیه اوراز جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " کاربرد فیلترهای بیمارستانی به عنوان ابزاری برای پایش آلودگی هوا به فلزات سنگین (مطالعه موردی:شهر تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲۰۲- نامه شماره ۹۵۱۸۰ مورخ ۹۷/۹/۱۱ دانشگاه آزاد کرج در خصوص معرفی آقای روح اله لطیفیان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " نقش میانجی وظیفه شناسی و بازبودن به تجربه در رابطه بین خودکارآمدی درد، راهبردهای مدیریت درد و تاب آوری با ادراک درد افراد مبتلا به درد مزمن " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲۰۳- نامه شماره ۳۵۳۶۱ مورخ ۹۷/۹/۱۸ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم زهرا اقبال جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تاثیر آموزش مراقبت بعداز جراحی بر اضطراب مادران، کودکان مبتلا به شکاف لب و کام " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۸

۹۷/۱۰/۱۶

۲۰۴- نامه شماره ۶۱۵۳ مورخ ۹۷/۱۰/۱ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص معرفی آقای مسلم سمیعی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "استخراج اطلاعات از گزارش های پزشکی پاتولوژی به منظور تشخیص بیماری" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲۰۵- نامه شماره ۲۲۷۰ مورخ ۹۷/۱۰/۳ دانشگاه تهران در خصوص معرفی خانم ملیکا بابازاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر برنامه حمایتی خانواده محور بر عوارض شیمی درمانی بیماران مبتلا به لوسمی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲۰۶- نامه شماره ۱۹۰۱۹ مورخ ۹۷/۱۰/۱۲ دانشگاه علوم بهزیستی در خصوص معرفی خانم زهرا سوادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " اثر بخشی آموزش مفاهیم روانشناسی وحدت مدار بر کاهش افسردگی و افزایش بهزیستی معنوی مادران داغدیده" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲۰۷- نامه شماره ۱۷۹۹ مورخ ۹۷/۵/۳۰ دانشگاه علوم پزشکی زنجان در خصوص معرفی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی انگیزش درونی و خودپنداره بالینی دانشجویان رشته های پرستاری و مامایی دانشگاه های آزاد و دولتی در پنج شهر ایران در سال ۱۳۹۶" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.